государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Челябинский государственный промышленно-гуманитарный техникум имени А.В.

Яковлева»

П Р И К А З

« 30 » августа  2022 г.                                                                                            № 609

Об организации деятельности цикловых комиссий

В целях совершенствования содержания образования и технологий, развития системы

обеспечения качества образовательных услуг, обеспечения коллегиальности в решении

вопросов методического характера и повышения эффективности работы цикловых

комиссий техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Организовать работу цикловых комиссий с 01.09.2022 г. по 30.06.2023 г.

2 Назначить председателей цикловых комиссий, сформировать внутри ЦК рабочие

группы по специальностям/профессиям/профессиональной подготовке и назначить

руководителей рабочих групп в следующем составе:

Машиностроительный образовательный комплекс

Общеобразовательная цикловая комиссия №1

- Председатель общеобразовательной ЦК №1    - Еркибаева Л.Х.

Цикловая комиссия

Профессионалитет «Информационные системы»

- Председатель ЦК Профессионалитет «Информационные системы»  - Дятлова Л.И.

Рабочая группа специальности

09.02.03 Программирование в компьютерных системах

руководитель         - Дятлова Л.И.

Рабочая группа специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование (ТОП-50)

руководитель         - Дятлова Л.И.

Технологическая цикловая комиссия

- Председатель технологической ЦК     - Карпунина Е.Э.

Рабочая группа специальности

19.02.10 Технология продукции общественного питания

руководитель         - Карпунина Е.Э.

Рабочая группа специальности

https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

руководитель         - Карпунина Е.Э.

Рабочая группа специальности

19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий

руководитель         - Коротких Н.А.

Цикловая комиссия

Профессионалитет «Машиностроение и Металлургия»

- Председатель ЦК

Профессионалитет «Машиностроение и Металлургия»   - Ивандикова О.Е.

Рабочая группа специальности
13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям) (ТОП-50)

руководитель         - Ивандикова О.Е.

Рабочая группа специальности

22.02.06 Сварочное производство

руководитель         - Кузовников В.Г.

Рабочая группа специальности

15.02.03 Техническая эксплуатация гидравлических машин, гидроприводов и

гидропневмоавтоматики

 руководитель         - Эмих В.И.

Рабочая группа специальности

22.02.05 Обработка металлов давлением

руководитель         - Исаева Т.С.

Рабочая группа специальности

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования

(по отраслям) (ТОП-50)

руководитель          - Эмих В.И.

Гагаринский образовательный комплекс

Общеобразовательная цикловая комиссия №2

- Председатель общеобразовательной ЦК 2     - Миначова Л.В.

Профессиональная цикловая комиссия №2

- Председатель профессиональной ЦК №2    - Севастьянова Р.Р.

Рабочая группа специальности

43.02.13 Технология парикмахерского искусства (ТОП-50)

руководитель         - Годлевская К.О.

Рабочая группа профессии

08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных работ (ТОП-50)

руководитель         - Валахова Т.Е.

Рабочая группа профессиональной подготовки

12680 Каменщик

руководитель         - Мацик Т.Г.

Рабочая группа профессиональной подготовки

19601 Швея

руководитель         - Ленда Г.Н.

Рабочая группа профессиональной подготовки

19727 Штукатур

руководитель         - Адамчукова Т.К.

Рабочая группа профессиональной подготовки

15594 Оператор заправочных станций

https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/

руководитель         - Беляева Г.А.

Рабочая группа профессиональной подготовки

16671 Плотник

руководитель         - Захарова Л.М.

Рабочая группа профессиональной подготовки

17531 Рабочий зеленого хозяйства

руководитель         - Кускова М.С.

Пограничный образовательный комплекс

Общеобразовательная цикловая комиссия №3
- Председатель общеобразовательной ЦК №3    -Лавриненко С.Ф.

Профессиональная цикловая комиссия №3

- Председатель профессиональной ЦК №3    - Тутаева Т.Н.

Рабочая группа профессии

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) (ТОП-50)

руководитель         - Тутаева Т.Н.

Рабочая группа профессии

15.01.26 Токарь-универсал

руководитель        - Шамухаметова Г.Х.

Рабочая группа профессии

15.01.33 Токарь на станках

 с числовым программным управлением    - Шамухаметова Г.Х.

Рабочая группа профессии

43.01.09 Повар, кондитер (ТОП-50)

руководитель        - Семыкина С.В.

Рабочая группа профессии

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей (ТОП-50)

руководитель        - Иголкин А.В.

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ

«ЧГПГТ им. А.В. Яковлева»       Е.Б.Валахов

https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/
https://chgpgt.ru/

		2022-10-19T14:49:33+0500
	Валахов Евгений Борисович